
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

Asunto: Convocatoria Consejo Rector del IFEF a celebrar el 27 de julio de 2022.

El Artículo 9 de de los Estatutos del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la ciudad de Cádiz dispone que

el Consejo Rector del IFEF podrá convocarse en sesión extraordinaria a iniciativa del Presidente, debiendo en

todo caso, hacerse la convocatoria con veinticuatro horas de antelación. 

Por cuanto antecede y en uso de las atribuciones conferidas en los artículos 9, 13.1 y 13.2.b)  de los Estatutos del

Instituto de Fomento, Empleo y Formación, esta Alcaldía-Presidencia,

RESUELVE: 

PRIMERO.- Convocar sesión extraordinaria del Consejo Rector del Instituto de Fomento, Empleo y Formación, a

celebrar el día  27 de julio de 2022, a las 12:30 horas, en el Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de

Cádiz y con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Aprobación, si procede, del borrador del Acta n.º 68 de la sesión celebrada el 11 de julio de 2022.
2. Propuesta de aprobación del acuerdo de empresa negociado con la representación sindical del personal

del IFEF.
3. Propuesta de aprobación de la Memoria anual sobre la gestión del IFEF correspondiente al ejercicio 2021.

4. Propuesta de aprobación del Plan Actuación del IFEF del ejercicio 2022.

5. Dar cuenta de Informe de Gestión de la Gerencia del IFEF relativo al periodo enero-junio de 2022.
6. Dar cuenta de la situación de ayudas del IFEF (Ayudas Reembolsables, Programa de Empleabilidad y

Ayudas COVID).

7. Dar cuenta de los convenios y/o acuerdos firmados entre el IFEF y diferentes instituciones o entidades, en
virtud de las atribuciones delegadas por el Consejo Rector.

8. Dar cuenta de las diferentes Resoluciones del Vicepresidente en materia de arrendamientos de módulos
en los Centros de Empresas que gestiona el IFEF.

9. Dar cuenta de otras Resoluciones.

10. Ruegos y preguntas.

SEGUNDO.- Notifíquese la presente convocatoria por el Sr. Secretario Delegado del IFEF a los miembros del

Consejo Rector y al Sr. Interventor Delegado, con la anticipación debida, para su conocimiento y asistencia.

EL PRESIDENTE,

Fdo.: José María González Santos

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 

      http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/255S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/255--Convocatoria Consejo Rector
Extraordinario IFEF - 27/07/2022

Código para validación: LI0UI-GK88M-2W0C5
Página 1 de 1

:
1.- ALCEDO FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL, Gerente, de Instituto de Fomento
.Propuesta de Resolución 26/07/2022 11:33

2.- GONZALEZ SANTOS JOSE MARIA, Alcalde Presidente, de Instituto de Fomento
.Firma Documento 26/07/2022 11:53

3.- VILLANEGO CHAZA GUILLERMO, Secretario Delegado, de Instituto de Fomento
.Fé Pública 26/07/2022 11:55

FIRMADO
26/07/2022 11:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
41

08
 L

I0
U

I-
G

K
88

M
-2

W
0C

5 
0C

4A
D

91
B

3A
D

F
A

A
F

1E
2C

9E
58

A
97

6B
54

62
C

D
19

E
B

1E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/




